
                                                 ZARZADZENIE   Nr 5/2010

                                               Wójta Gminy Nowy Kawęczyn

                                                  z dnia 10 marca 2010 roku .

w sprawie zmian  budżetu na 2010 rok.

                         Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U .z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 roku o finansach publicznych ( Dz .U .Nr 157,poz.1240) zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   61 193,00 zł zgodnie z załącznikiem

       Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę   61 193,00 zł  zgodnie z załącznikiem 

       Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian  wynosi:

1. Dochody budżetu  - 8 342 296,89 zł ,w tym:

            - dochody bieżące  -  7 092 296,89 zł,

            - dochody majątkowe – 1 250 000,00 zł

      2.   Wydatki budżetu  - 9 309 518,89 zł, w tym:

            - wydatki bieżące – 6 288 324,89 zł

            - wydatki majątkowe – 3 021 194,00 zł                        

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                        

                                                                                                                Wójt  Gminy

                                                                                                            Włodzimierz Ciok


